
\\ї\\ 

 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

   

    

     № 182р 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 02.11.2018 № 344р 

«Про створення постійно діючої комісії» (зі змінами) 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

зв’язку з кадровими призначеннями, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 02.11.2018 № 344р 

«Про створення постійно діючої комісії» та затвердити склад постійно діючої 

комісії з обстеження приміщень, які мають ознаки допоміжних приміщень 

житлових будинків у м. Запоріжжя, у новій редакції: 
 

ЛАЗАРЧУК 

Олена Леонідівна 

 

 

КВАС  

Наталія Олександрівна 

 

 

 

Члени комісії: 

- 

 

 

 

- 

заступник директора департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради, голова комісії; 

 

провідний інженер виробничого відділу   

служби технічного обслуговування та 

виробництва комунального підприємства 

«ЗАПОРІЖРЕМСЕРВІС» Запорізької міської 

ради, секретар комісії. 

 

 

БУТ 

Дмитро Валерійович 

 

- 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Хортицькому 

району; 

 

ВЕЛИЧКО  

Валентина Вікторівна 

 

 

ВОДОП’ЯНОВА  

Марія Михайлівна 

 

 

ДАРКОВА 

Світлана Миколаївна 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

інженер І категорії виробничого управління 

товариства з обмеженою відповідальністю 

«Керуюча компанія «МРІЯ» (за згодою); 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Вознесенівському 

району; 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Олександрівському 

району; 



2 

 

ІСМАЙЛОВА 

Людмила Олександрівна 

 

 

КИРИЧЕНКО  

Віктор Миколайович 

 

КОЛОДІЙ  

Оксана Василівна 

 

 

НАРИЖЕНКО  

Лілія Василівна 

 

 

РУДЕНОК 

Олександр Павлович 

 

 

РУЛО 

Вікторія Миколаївна 

 

 

РЯБКО 

Наталя Володимирівна 

 

 

 

 

 

САВОСТІКОВА 

Наталія Миколаївна 

 

 

 

ХМИРОВ  

Денис Сергійович 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

генеральний директор товариства з обмеженою 

відповідальністю «МІСТО ДЛЯ ЛЮДЕЙ 

ЗАПОРІЖЖЯ» (за згодою); 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Заводському району 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Дніпровському 

району; 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Комунарському 

району; 

 

заступник голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Шевченківському 

району; 

 

енергетик комунального підприємства 

«Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання № 7»; 

 

 менеджер (управитель) житлового будинку 

(групи будинків) Дніпровського та Заводського 

районів виробничого підрозділу з управління  

житловими будинками № 2 комунального 

підприємства «ЗАПОРІЖРЕМСЕРВІС» Запорізької 

міської ради; 

 

провідний інженер сектору по роботі                          

з нежитловим фондом комунального 

підприємства «ЗАПОРІЖРЕМСЕРВІС» Запорізької 

міської ради; 

 

менеджер (управитель) житлового будинку 

(групи будинків) виробничого підрозділу з 

управління житловими будинками, 

гуртожитками та соціальним житлом № 3               

комунального підприємства «ЗАПОРІЖРЕМСЕРВІС» 

Запорізької міської ради; 

 

 



3 

 

ШУТАК 

Надія Вікторівна 

 

 

- 

 

 

 

в.о. менеджера (управителя) житлового будинку 

(групи будинків) виробничого підрозділу з 

управління житловими будинками № 1                    

комунального підприємства «ЗАПОРІЖРЕМСЕРВІС» 

Запорізької міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО.  

 
 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 


